PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA 00 TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA NQ 41/92

CERTIFICO E DOU Ft, que o Egrégio Tribunal Pleno,

em sessao hoje realizada, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, por unanimidade de votos, resolveu:

I - CONCEDER Progressão Funcional Horizontal, com

efeitos financeiros a partir de 01 de maio de 1992, nos ter

mos dos artigos 2Q e 3Q da Resolução Administrativa nQ 10/89

de 24/01/89, aos servidores ocupantes das categorias funciQ

nais dos Quadro e Tabela Permanentes de Pessoal do Tribunal

Regional do Trabalho da 11ª Região, abaixo relacionados,el~

vando-os à referência imediatamente superior aquela que es

tiverem posicionados, conforme dispõe o parágrafo único do

artigo 2Q da mencionada Resolução, como segue:

1) CATEGORIA FUNCIONAL: Técnico Judiciário

CÓDIGO: TRT-llª-AJ-021

1.1) CLASSE "S"

REFERENCIA: NS-24 PARA NS-25

- LUIZ RICARDO MEIRELES DA SILVA B.DE MENEZES

- RITA DE CÃSSIA RAMOS NOGUEIRA

1. 2)

REFERENCIA: NS-13 PARA NS-14

- GLENDA ALBANO DE SOUZA

- MARTA IZ!DIA NICOLA ZATTAR

- SANDRA DI MAULO

- SILMARA !ESA RODRIGUES CAVALCANTE

- ANA MARIA FARIAS DE SOUZA

1. 3)

REFERENCIA: NS-11 PARA NS-12

- KÃTIA CINTIA DE VASCONCELOS

- ROSALVO DE MAGALHÃES

- DtBORA CAVALCANTE ZACARIAS

- ÃTILA REIS GONZALEZ

- MARIBEL DE MELO SALES

- MARIA LUIZA GESTA BONFIM

- SUZIE LABIN DE OLIVEIRA MACIEL

JT • 017

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

- ROBERTA MARIA TETENGE MARTINS

- HtLIA SOUZA CAVALCANTE

- LEILA MARIA DO VAL BARROS

- MARILUCE ABREU NAICE

- CHRISTINE MARIA BARBOSA GONZÃLEZ

- SILVIA EMÍLIA LAURIA FERREIRA

- LUIZ GONZAGA CAVALCANTE

- REBECA PERALES RABELLO

- MARIA IZABEL NASCIMENTO DE MOURA

- WASHINTON PONTES DA SILVA

- JENNIFFER BARRONCAS DE QUEIROZ

- LÜCIO RAIMUNDO GIÕIA ALFAIA

- ELBA DE OLIVEIRA VOZIKIS

- EDNA LIMA DE SOUZA

- ROSEMARY LIMA DE SOUZA

- ARELY FEITOSA DA COSTA

- ADONAI PEREIRA DE OLIVEIRA

- RAIMUNDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA

- MARIA DE NAZAIIB DE FREITAS NASCIMENTO

- SILVIA DOS SANTOS VIEIRA

- MÕNICA SOARES SILVESTRE

- MYRTES DINELLY PACHECO DUQUE

- EUSA MARIA BRAGA MIRANDA

- CARMEM LÜCIA PONCE DE LEÃO BRAGA

- SUZIMAR FERREIRA BRAGA

1. 4)

REFERENCIA: NS-10 PARA NS-11

- ECIONETE CAVALCANTE MARTINS

- LÍBIA JOYCE DO NASCIMENTO SOUZA

- LEILA TERRA DA SILVA

- CLEMILTON ISAIAS TORRES

- ELOURDIE MACENA CORREA DE LIMA

- FIRMINO MACIEL NETO

- MARIA DE LOURDES MODA DE SÃ

- JOÃO DE OLIVEIRA E SOUZA

- MARIA RITA FURTADO RODRIGUES

- CASSANDRA CARVALHO DE ALBUQUERQUE

JT ~ 017

• PODER JUDICIÁRI O

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL 00 TRABALHO DA 11' REGIÃO

2) CATEGORIA FUNCIONAL: Odontólogo

CÓDIGO: TRT-llª-NS-909

2.1) CLASSE "C"

REFERENCIA: NS-17 PARA NS-18

- IVAN AUGUSTO DE MEDEIROS PORTO

3) CATEGORIA FUNCIONAL: Oficial de Justiça Avaliador

CÓDIGO: TRT-llª-AJ-027

3 .1) CLASSE "A"

REFERENCIA: NS-13 PARA NS-14

- MARIA DAS GRAÇAS VIANA DE SOUZA

- JOÃO NOGUEIRA MARQUES

3.2)

REFERENCIA: NS-11 PARA NS-12

- JEFERSON LINHARES DE ANDRADE

- EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA MINORI

- CLÃUDIA MACHADO CARNEIRO

- JANETE ELANE BELCHIOR CRISPIM

- ANA CRISTINA FIGLIUOLO BEZERRA DE MENEZES

- RUTLHtA LIMA MEDEIROS GALVÃO

- CtLIA MARIA OLIVEIRA PINTO SANTOS

- IRINEU LOUFARES BRANDÃO

3. 3)

REFERENCIA: NS-10 PARA NS:11

- RAMUEL MORAES DE CERVINHO MARTINS

- AFONSO CELSO JEREISSATI LINHARES

- ANAHIE SÂMARA ITAPORÃ CAMPOS ROCHA

4) CATEGORIA FUNCIONAL: Auxiliar Judiciário

CÓDIGO: TRT-llª-AJ-023

4.1) CLASSE "S"

REFERENCIA: NI-34 PARA NI-35

- IDA MARIA DE ALMEIDA GUIDO PEREIRA

- MARIA DAS DORES GONÇALVES DA SILVA

- MARIA OZILETE PEREIRA DOS SANTOS

- NAIR TEREZA ALENCAR DE VASCONCELOS DIAS

- TEREZINHA DE MARIA SOUZA DE QUEIROZ

- FLAVIANO CAVALCANTE DE ANDRADE

- ANTUNES DE ALMEIDA FALCÃO

JT ~ 017

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

4.2)

REFERENCIA: NI-26 PARA NI-27

- AURILA ALVES CAVALCANTE

- NOEMI TEIXEIRA DE FREITAS

- ELENALÚCIA HOLANDA DE MELO

- ANTONIO DINIZ DE SOUZA

- MARIA DAS NEVES PEREIRA DE ARAÚJO

- CARLOS DELAN DE SOUZA PINHEIRO

- ANA LÚCIA BRANDÃO PACÍFICO

- JOSt MARTINS DE SOUZA

- AURICELY PEDRAÇA DE ARAÚJO

4. 3)

REFERENCIA: NI-25 PARA NI-26

- MARIA DE NAZARt SOUZA DE MAGALHÃES

- MARIA DE FÃTIMA LEITE NERY

- ANTONIO StRGIO NOGUEIRA GOMES

- MARIA DE FÃTIMA DE SOUZA NUNES

- MARCILtA DO CARMO COSTA COELHO

- ISAURA PEREIRA DE SOUZA

- MARIA DE FÃTIMA GIL BATISTA

- MARINELLI LIMA ELIZIÃRIO

- SOLANGE MARIA BASTOS FURTADO

VERA REGINA SANTOS RIBEIRO

- RICARDO JOSt FONSECA

- StRGIO DE SOUZA PANTOJA

- FLEBER SANTOS LINS

- MARLÚCIA DA SILVA SANTOS

- ADONIETE TEIXEIRA ALVES

- AGOSTINHO BENVINDO DE QUEIROZ FILHO

- ELENA SILVA CUNHA

- SHEILA OLIVEIRA DA COSTA

- VANDERLIZA SILVA BARRONCAS

- RAIMUNDO RAMOS DE OLIVEIRA

- ANNA LOYDE CRUZ LEÃO

- GILDA DE FÃTIMA SILVA CAVALCANTE

- MARIA EULÃLIA DOS SANTOS

- GRACY MARIA TEIXEIRA WAUGHAN

- MARIA DE NAZARt DA SILVA

JT .. 017

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA 00 TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA W REGIÃO

- FRANCISCA DEUSA SENA DA COSTA

- ANTONIO CARLOS MENINtA

- OSCAR FERNANDES SERIQUE

- ROBERLANE MORAIS DE MELO

- JOSSE CLtA QUEIROZ CAMPOS

- JORGE WILLIAM DE CASTRO

- MARINETE CARDOSO SILVA

- SIRLEY OLIVEIRA DE QUEIROZ

- LÚCIA CRISTINA DA CUNHA RODRIGUES

- RAQUEL ROCHA PAIVA

- IVALDO FRANK REIS MONTEIRO

- CILAS DA SILVA MARANHÃO

- JOSt DE OLIVEIRA

- MARTA MELLO DA COSTA

- JORGE LUIZ LIMA DA COSTA

- ANTONIO CORDOVIL DE SIQUEIRA

- OLINDA CLAUDINO DE SOUZA

4. 4)

REFERENCIA: NI-24 PARA NI-25

- RICARDO DE SÃ PEIXOTO AZEDO

- JOVINA MENEZES DA SILVA

- RAIMUNDO MILTON NINA GRANA

- JOSt SIDNEY DRUMOND DOS SANTOS

- SALIM JOSt MAIA DE QUEIROZ

- WEBER DOS SANTOS REGO

- ADALBERTO WALDIR CAVALCANTE JÚNIOR

- SILVANILDE FERREIRA VEIGA

- FANTINO CASTRO DA SILVA

- SIGRID MOREIRA DE SOUZA

- MARIO JORGE TETENGE

- MARIA JOSt DA SILVA FREITAS SANTOS

- ANTONIO CARLOS BELtM TAVEIRA

- MARINILZA BELtM TAVEIRA

- CYNTHIA MARIA DONÂDIO RIBEIRO

- ADERALDO DOS SANTOS MARQUES

- MARIA DE FÂTIMA SIQUEIRA BRILHANTE

- NÂGILA MARIA PEREIRA DE BRITO

- LUIS EDUARDO HAYDEN DOS SANTOS

JT ~ 017

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA 00 TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 111 REGIÃO

- MARIA LUCILtIA SOARES LIMA

- MARIA ZEUNI LIMA DA SILVA

- MARGARETE CASTRO REBELO DA SILVA

- MARIA DE JESUS ALMEIDA VALE

- SÍLVIO ROBERTO ASSIS SENA

- DAMIÃO MONTEIRO PEREIRA

- PAULO TOURINHO DE SOUZA

- MARIA ELBA VITORIANO DA COSTA

- ALBINO JOS~ DE SOUZA FILHO

- SIGRID ARANTES DE ARAÚJO

- NELSON HOLANDA DA SILVA

- JOÃO CAMPOS DE SOUZA

- TOMMY LIMA RODRIGUES

- MERC~S SERRÂO DA SILVA

- EDUARDO MIRANDA BARBOSA RIBEIRO

- MARIA DE NAZARt ARAÚJO DE LIRA

- ERIStIA DOS SANTOS GOMES DE OMENA

- ARISMAR GOMES GUALBERTO

- JEINE SANTOS DA SILVA

- IZABEL CtLIA DA SILVA

- LUCILA DE SOUZA PARENTE

- EDNA GONDIM DA SILVA

- CtLIA DE LIMA MELO

- EDUARDO DOS SANTOS GOMES

ANA ELIZA OLIVEIRA PRACIANO SOUZA

- HILACE MIRANDA BRAGA FILHO

- KARDEK REIS DE QUEIROZ

- GABRIEL MELGUEIRO NETO

- REJANE MARIA MONTEIRO MENEZES CAMPOS

- PEDRO ALVES PRESTES

- AGLAIR AUXILIADORA NEVES DE AZEVEDO

- CILENE MARIA COSTA SOARES

- MARA RÚBIA SIQUEIRA SOARES CARDOSO

- RAIMUNDO CARVALHO BULCÃO

- ANTONIO CtSAR MARTINS REIS

- JANDER MENEZES DOS SANTOS

- LÚCIA DE FÃTIMA MACIEL PEREIRA NASCIMENTO

- SÔNIA MARIA CURY PACHECO DE OLIVEIRA

JT .. 017

PODER JUDICIÁRIO

JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL 00 TRABALHO DA W REGIÃO

- CLAUZINEIDE LIMA DA SILVA

- WILSON ANTONIO IQUI NERY

- LUIS ANDRADE DE QUEIRÔZ

- MARCUS VINICIUS DOS SANTOS PRUDENTE

- PEDRO ALENCAR DE GARAVITO

- MARIA LÚCIA SOARES MACIEL

- MARIA AUXILIADORA FRANCO GONÇALVES

- MARIA DAS GRAÇAS DE AZEVEDO NATTRODT

- PAULO ROBERTO NASCIMENTO CAVALCANTE

- MARIA DO SOCORRO BARRONCAS LIMA

- PEDRO ALVES COELHO

- ANTONIO PRACIANO DE SOUZA NETO

- JOSIAS FERREIRA CAVALCANTE

- ELIZABETH ALMEIDA COSTA

- MARÍLIA DE SIQUEIRA COR~A

- VERA LÚCIA ARAÚJO PASSOS

- MARIA ASSUNTA JATAHY ARAÚJO

- CHRISTIANNE FALABELA VEIGA

- JOÃO DE SOUZA BERNARDO

II - CONCEDER Progressão Funcional Vertical, com efeitos

financeiros a partir de 01 de maio de 1992, nos termos do art.

3Q da Resolução Administrativa nQ 010/89 de 24.01.89, aos ser

vidores ocupantes das categorias funcionais abaixo relaciona

das, elevando-os à primeira referência da classe imediatamente

superior àquela o que estiverem posicionados, dentro da mesma

categoria funcional, de acordo com o parágrafo único do artigo

3Q da referida Resolução:

1) CATEGORIA FUNCIONAL: Técnico Judiciário

CÓDIGO: TRT-llª-AJ-021

1.1) CLASSE "A" PARA CLASSE "B"

REFERENCIA: NS-15 PARA NS-16

- MARILENE PACÍFICO LYRA

- PAULA ÂNGELA NERY ROCHA

- RITA DE CÃSSIA DE ASIS SOUZA

- TEREZINHA LOPES PENNA RIBEIRO

- MARIA DE FÃTIMA PEREIRA DA SILVA COELHO

- MANOEL CtSAR NUNES DE CARVALHO

- GISAH CRUZ E SILVA DA FROTA

JT • 017

• PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA 00 TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

- ISABEL CRISTINA CARDOSO BALBI

- LUIZA DA SILVA ALMEIDA

- ELAINE DIB BOTELHO RIBEIRO

- PAULA EDY DINELLY RIBEIRO RINALDI

- LUIZ GONZAGA GARRIDO NUNES

2) CATEGORIA FUNCIONAL: Auxiliar Judiciário

CÓDIGO: TRT-llª-AJ-023

2.1) CLASSE "A" PARA CLASSE 11 B11

REFER~NCIA: NI-27 PARA NI-28

- MARINA CREREM PEREIRA DA SILVA BIVAR

- MARIA FRANCISCA DE LIMA SOUZA

- MARIA PRESTES DOMINGUES

- PIO AGOSTINHO MENEZES CORDEIRO

- ANNE FRANCY PEREIRA SOUZA

- MARIA DO PERPtTUO SOCORRO FONSECA

- SHEILA SUELY DA SILVA MACIEL

- SANDRA RIBEIRO DIAS DOS SANTOS

- THEREZINHA GOMES MACHADO

- ELEUTtRIO GUIMARÃES BELICHAR

- MARIA DO SOCORRO FERREIRA CARDOSO

- MARIA DAS GRAÇAS MENDES CEZÂRIO

- ELIZOBERTO PINHEIRO MENDES

- ALDA FRANCISCA MORAIS DOLZANIS

- VERA REGINA CARDOSO DANTAS

- MARCO ANTONIO BETTI

- MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SIMAS

- MERCELINDA LIMA DE OLIVEIRA

- NADILZA RABELO BEZERRA

- ULGO ERODE BEZERRA DE ARAÚJO

- ELMA FURTADO DE QUEIROZ

- ROSINEIDE CHAVES DE OLIVEIRA

- JUCILENE MARIA PINTO NUNES

- LEANDRO StRGIO DOS SANTOS TABOSA DOS REIS

- JURANDIR DA SILVA QUEIROZ

- ELEILAMAR PINHEIRO MENDES

- CARLOS ALBERTO DE SOUZA NERY

- ORLANDO GOMES DA COSTA

- JOÃO CASTRO FILHO

JT ~ 017

• p o D E R J u ·,o I e I Á R J o

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 111 REGIÃO

- MARIA DE FÃTIMA RABELLO MESQUITA

- JOSEFA GARCIA DA COSTA DANTAS

- ANA MARIA BRANDÃO DA SILVA

- ERUNDINA GOMES FERREIRA

- SANDRA AUXILIADORA FERREIRA REGO

- ORFILA NAZARt GRANA

- SANDRA MARIA ROCHA MENDES

- DARLENA FERREIRA GONÇALVES

- ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

- ANA SUELY CORREA COELHO DA SILVA

III - Autorizar a Presidência a baixar os atos que se

fizerem necessários.

Publicada. no D.O.E.A-ft>der Judi ciário do dia 09.06.92,às fls 4 e 5.

JT • OJ7

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }